
 ZÁSTĚNY S POTISKEM A PROVEDENÍM SATINATO 
 SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY 

 S barevnou zástěnou dodáte vaší 
koupelně krásný nádech. 

Vyberte si barvu potisku, aby odpovídala barvám 
obkladů, tím vytvoříte jedinečnou koupelnu plně dle 
vašich představ.

Potisk skel je možný v několika barvách u většiny 
nabízených sprchovým zástěn. Maximální rozměr skla 
pro potisk je 110x200 cm.

Potisk skel můžete volit z 5-ti dekorů nebo můžete 
zvolit provedení skla satinato. Vytvoříme vaši osobní 
zástěnu!

Možné u zástěn Scandic a Baltic.

Vyberte si z mnoha modelů zástěn.

Do objednávky nutno udat L/P provedení i u zástěn, 
které jsou standardně univerzální.

U standardních zástěn, kde je to možné, je potisk 
zdarma a provedení Satinato s 30% příplatkem.

 Možné dekory 

Dekor 1
Velikost vzoru 8×8 mm 
Mezera 6,5 mm
Hustota tisku 30 %

Dekor 2
Průměr 3 mm 
Mezera 2,5 mm
Hustota tisku 28 %

Dekor 3
Průměr 8 mm 
Mezera 2 mm
Hustota tisku 30 %

Dekor 4
Průměr 1,5 mm
Mezera 1,5 mm
Hustota tisku 78 %

Dekor 5
Velikost vzoru 15×15 mm 
Mezera 10 mm
Hustota tisku 36 %

Prezentace RAL barev s laskavým svolením RAL GmbH. Dovolujeme si Vás 
upozonit, že vzhled barev není závazný.

Barva skla se může měnit v návaznosti na typ skla, tloušťku skla a výrobní šarži. 
Dodací lhůta: barvené provedení je vyráběno na míru a obvyklá dodací lhůta je 
3-5 týdnů.

* Zástěny označené těmito symboly je možné dodat se 
skly satinato, nebo potištěnými.



 Uvedené ceny jsou v CZK bez DPH / včetně DPH, platné od 01. 02. 2022 pro ČR. 

 ZÁSTĚNY S POTISKEM 
 SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY 

 PRUH SATINATO 

Zobrazené odstíny barev RAL nemusí přesně odpovídat originálu z důvodu odlišného vnímání vytištěného vzorníku barev.

Nabízíme za příplatek 20 %

pruh v provedení Satinato o výšce 73 cm.

 Barvy  RAL

1013 Ústřicově bílá

5012 Světle modrá

5020 Námořní modrá 6000 Zastřená zelená

6033 Mint

7033 Popelavě hnědá

7024 Šedá – granit 7035 Světle šedá

8002 Signální hnědá

9003 Signální bílá

6019 Pastelově zelená

5007 Jasně modrá

5013 Kobaltová modř

5024 Pastelově modrá

7040 Šedá

7001 Stříbrno-šedá

7016 Antracitová

7031 Modro-šedá

6026 Opálově zelená

8017 Čokoládově hnědá

9005 Černá

7043 Tmavě šedá 194011 Bílá 141001 Černá


